
Nazionale Giovani
Nazionale Giovani OPEN

SALTO SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: T_FXJ0040 Cod.FISI: NG_U16(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
Mem. Pietro Pertile - Nazionale Giovani GARA CAL. FED. O REG. N° 53265
COD. ORGANIZZATORI 00010 NOME SOCIETA' Us Dolomitica

LOCALITA' Predazzo DATA 3/11/ 24

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO ROGGIA A. 24184 NOME TRAMP. HS66
ASSIST.DEL.TECN. PERTILE E. 27656 PUNTO K 60 m
DIRETTORE DI GARA GIACOMELLI M. 23325 HILL SIZE (HS) 66 m

PUNTI METRO 2,4

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/209/TN/T/P
GIUDICI - A - DI LENARDO ZENO

- B - DELPERO CRISTINA
- C - PRODORUTTI GIORGIO
- D - PERTILE EVELINA
- E - CANCLINI CAMILLA

ORA DI PARTENZA 9.00

POS PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD SOCIETA' PUNTI PUNTI PUNTI PNT
VEL. LUNGH. PUNTI ######### PUNTEGGI ######### PEN SALTO TOT GARA TAB
(km/h) (m) LUNGH. A B C D E

ASPIRANTI - FEMMINILE

FINAL
1 43 5001059 BUCHNER Annika 2012 GER GER GERMANIA 187.3 100

54.5 46.8 16.0 16.5 16.5 16.5 16.5 96.3
52.5 42.0 16.0 16.5 16.5 16.0 16.5 91.0

2 41 5001057 FROHWIESER Franziska 2012 GER GER GERMANIA 178.6 80
52.5 42.0 16.0 16.0 15.5 16.5 16.5 90.5
51.5 39.6 16.0 16.0 16.0 16.5 16.5 88.1

3 45 70529 DEL BIANCO Lucrezia 2011 FVG 00055 MONTE LUSSARI 170.2 60
54.0 45.6 9.5 11.0 10.0 10.5 10.5 76.6
54.0 45.6 15.5 16.0 16.0 16.0 16.0 93.6

4 42 5001058 LANGE Giovanna 2012 GER GER GERMANIA 139.3 50
44.5 22.8 15.5 16.0 15.0 15.5 15.0 68.8
45.0 24.0 15.0 16.5 15.0 16.0 15.5 70.5

5 44 665793 DEBERTOLIS Vittoria 2010 TN 00010 US DOLOMITICA 7.5 45
20.5 -34.8 13.5 13.5 13.0 13.5 13.5 5.7
19.5 -37.2 13.0 13.5 13.0 13.0 13.0 1.8
ISCRITTI ....... 5

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

03-11-2024  /  Predazzo / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



POS PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD SOCIETA' PUNTI PUNTI PUNTI PNT
VEL. LUNGH. PUNTI ######### PUNTEGGI ######### PEN SALTO TOT GARA TAB
(km/h) (m) LUNGH. A B C D E

IL DELEGATO TECNICO
Andrea Roggia

03-11-2024  /  Predazzo / 2

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Nazionale Giovani
Nazionale Giovani OPEN

SALTO SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: T_MXJ0039 Cod.FISI: NG_U16(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
Mem. Pietro Pertile - Nazionale Giovani GARA CAL. FED. O REG. N° 53265
COD. ORGANIZZATORI 00010 NOME SOCIETA' Us Dolomitica

LOCALITA' Predazzo DATA 3/11/ 24

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO ROGGIA A. 24184 NOME TRAMP. HS66
ASSIST.DEL.TECN. PERTILE E. 27656 PUNTO K 60 m
DIRETTORE DI GARA GIACOMELLI M. 23325 HILL SIZE (HS) 66 m

PUNTI METRO 2,4

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/209/TN/T/P
GIUDICI - A - DI LENARDO ZENO

- B - DELPERO CRISTINA
- C - PRODORUTTI GIORGIO
- D - PERTILE EVELINA
- E - CANCLINI CAMILLA

ORA DI PARTENZA 9.00

POS PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD SOCIETA' PUNTI PUNTI PUNTI PNT
VEL. LUNGH. PUNTI ######### PUNTEGGI ######### PEN SALTO TOT GARA TAB
(km/h) (m) LUNGH. A B C D E

ASPIRANTI - MASCHILE

FINAL
1 70 66511 CHENETTI Martin 2009 TN 00063 MONTI PALLIDI 243.6 100

62.0 64.8 18.0 18.0 18.0 18.0 18.0 118.8
64.5 70.8 18.0 18.0 17.5 18.0 18.5 124.8

2 69 66546 BONINSEGNA Manuel 2009 TN 00010 US DOLOMITICA 214.6 80
57.0 52.8 17.0 17.0 17.0 17.5 17.5 104.3
59.5 58.8 17.5 17.5 17.0 17.0 17.0 110.3

3 64 660143 DELL'EVA Daniel 2011 TN 01004 GS MONTE GINER 207.5 60
58.0 55.2 16.5 17.0 16.5 17.0 16.5 105.2
57.0 52.8 16.5 17.0 16.5 16.5 16.5 102.3

4 46 5001048 KRINGE Niklas 2012 GER GER GERMANIA 194.5 50
55.0 48.0 16.5 16.5 16.5 16.5 16.5 97.5
55.0 48.0 16.5 16.5 16.5 16.0 16.0 97.0

5 68 70424 TARABOI Daniel 2011 TN 01004 GS MONTE GINER 192.0 45
53.0 43.2 17.0 17.0 17.0 17.5 17.0 94.2
54.5 46.8 17.0 17.0 17.0 17.0 17.0 97.8

6 65 68519 CONSOLATI Andrea 2010 FVG 00055 MONTE LUSSARI 191.9 40
53.0 43.2 16.5 16.5 16.5 16.5 16.5 92.7
55.5 49.2 17.0 17.0 16.5 16.5 16.5 99.2

7 67 65214 ZIGANTE Luca 2009 FVG 00055 MONTE LUSSARI 191.7 36
54.5 46.8 17.0 17.5 17.0 16.5 17.0 97.8
53.5 44.4 16.5 17.0 16.0 16.5 16.5 93.9

8 66 660479 DESILVESTRO Filippo 2011 TN 00010 US DOLOMITICA 185.7 32
53.0 43.2 16.5 17.0 17.0 16.5 17.0 93.7
52.5 42.0 16.0 17.0 16.5 16.5 17.0 92.0

03-11-2024  /  Predazzo / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



POS PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD SOCIETA' PUNTI PUNTI PUNTI PNT
VEL. LUNGH. PUNTI ######### PUNTEGGI ######### PEN SALTO TOT GARA TAB
(km/h) (m) LUNGH. A B C D E

9 63 72162 BELTRAME Samuele 2011 FVG 00055 MONTE LUSSARI 183.6 29
50.5 37.2 17.0 17.0 17.0 17.0 17.0 88.2
53.5 44.4 17.0 17.0 17.0 17.0 17.0 95.4

10 59 68738 CHENETTI Tobias 2010 TN 00063 MONTI PALLIDI 176.2 26
49.5 34.8 16.0 16.0 16.5 16.0 16.5 83.3
53.5 44.4 16.0 16.0 16.0 16.5 16.5 92.9

11 47 5001049 STREIN Arik 2012 GER GER GERMANIA 175.3 24
50.5 37.2 16.0 16.5 16.0 16.5 16.5 86.2
51.5 39.6 16.0 16.5 16.5 16.5 16.5 89.1

12 62 669970 DELUGAN Matteo 2011 TN 00010 US DOLOMITICA 167.4 22
48.5 32.4 16.0 16.5 16.5 16.5 16.5 81.9
50.0 36.0 16.0 16.5 16.5 16.5 16.5 85.5

13 53 5001055 WEIGEL Finn 2012 GER GER GERMANIA 166.8 20
49.0 33.6 16.0 16.0 15.0 16.0 16.0 81.6
50.5 37.2 16.0 16.0 15.5 16.0 16.5 85.2

14 58 72770 ROSATTI Giacomo 2012 TN 01004 GS MONTE GINER 165.2 18
48.5 32.4 16.5 16.5 16.5 16.0 16.0 81.4
49.5 34.8 16.0 16.5 16.5 16.5 16.0 83.8

15 61 70850 ZAMBELLI Giovanni 2011 TN 01004 GS MONTE GINER 154.7 16
47.5 30.0 15.0 16.0 15.0 16.0 16.0 77.0
48.0 31.2 15.5 16.5 15.5 15.5 15.5 77.7

16 49 5001051 DENTLER Kilian 2012 GER GER GERMANIA 152.6 15
45.0 24.0 15.0 16.0 13.5 15.5 15.5 70.0
49.0 33.6 16.0 17.0 16.0 16.5 16.5 82.6

17 51 5001053 FRIEDBERGER David 2012 GER GER GERMANIA 151.4 14
46.5 27.6 15.5 16.5 16.0 15.5 16.0 75.1
47.0 28.8 15.5 16.5 15.5 16.5 15.5 76.3

18 60 69000 GROSS Manuel 2010 TN 00063 MONTI PALLIDI 150.9 13
43.0 19.2 15.0 15.5 15.5 15.5 15.5 65.7
50.5 37.2 15.5 16.0 16.0 16.0 16.0 85.2

19 56 696227 NONELLI Emiliano 2010 TN 01004 GS MONTE GINER 147.2 12
45.5 25.2 15.0 15.0 15.0 15.5 15.5 70.7
47.5 30.0 15.0 15.5 15.5 15.5 15.5 76.5

20 48 5001050 DORNACH Hannes 2012 GER GER GERMANIA 142.4 11
42.0 16.8 15.5 16.5 16.0 16.5 16.0 65.3
46.5 27.6 16.0 16.5 16.5 16.5 16.5 77.1

21 52 5001054 HEMPEL Fabian 2012 GER GER GERMANIA 139.9 10
44.5 22.8 15.5 16.0 16.0 16.0 16.5 70.8
44.0 21.6 15.0 16.0 16.0 16.0 15.5 69.1

22 55 5001060 HINTERBERGER Leopold 2012 GER GER GERMANIA 139.6 9
44.5 22.8 15.5 16.5 15.5 16.5 15.5 70.3
44.5 22.8 15.5 16.5 15.5 15.5 15.5 69.3

23 50 5001052 STEER Maximilian 2012 GER GER GERMANIA 130.7 8
41.5 15.6 15.5 16.5 15.5 16.0 16.0 63.1
44.0 21.6 14.5 15.5 15.0 15.5 15.5 67.6

24 57 657391 MAHATO David 2012 TN 01004 GS MONTE GINER 125.6 7
42.0 16.8 15.0 16.0 15.0 15.5 15.5 62.8
42.0 16.8 14.5 15.5 15.0 16.0 15.5 62.8

25 54 5001056 WENDLINGER Quirin 2012 GER GER GERMANIA 123.2 6
43.0 19.2 15.5 15.5 15.0 15.5 15.5 65.7
40.0 12.0 14.5 15.5 15.0 15.5 15.0 57.5
ISCRITTI ....... 25

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

03-11-2024  /  Predazzo / 2

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



POS PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD SOCIETA' PUNTI PUNTI PUNTI PNT
VEL. LUNGH. PUNTI ######### PUNTEGGI ######### PEN SALTO TOT GARA TAB
(km/h) (m) LUNGH. A B C D E

IL DELEGATO TECNICO
Andrea Roggia

03-11-2024  /  Predazzo / 3

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Nazionale Giovani
Nazionale Giovani OPEN
COMBINATA NORDICA

CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: T_FXC0031 Cod.FISI: NG_U16(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO Mem. Pietro Pertile - Nazionale Gio GARA CAL. FED. O REG. N° 53265
COD. ORGANIZZATORI 00010 NOME SOCIETA' Us Dolomitica

LOCALITA' Predazzo DATA 3/11/ 24

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ROGGIA A. 24184 NOME PISTA CENTRO DEL SALTO
ASS. DELEGATO FISI PERTILE E. 27656 LUNGHEZZA km 1
DIRETTORE DI GARA GIACOMELLI M. 23325 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 2

METODO DI PARTENZA: GUNDERSEN TECNICA GARA: CORSA

POS NUM NUM CONCORRENTE ==== SALTO ==== == FONDO == TEMPO DISTACCO
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI CLS DIST TEMPO FINALE

ASPIRANTI - FEMMINILE

1 27 5001057 FROHWIESER Franziska 2012 GER GER GERMANIA 90.5 11 8'26.70 8'37.70 0.00
2 26 5001059 BUCHNER Annika 2012 GER GER GERMANIA 96.3 0 8'51.70 8'51.70 14.00

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 1

28 5001058 LANGE Giovanna 2012 GER GER GERMANIA

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

IL DELEGATO TECNICO
Andrea Roggis

03-11-2024  /  Predazzo 8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Nazionale Giovani
Nazionale Giovani OPEN
COMBINATA NORDICA

CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: T_MXC0030 Cod.FISI: NG_U16(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO Mem. Pietro Pertile - Nazionale Gio GARA CAL. FED. O REG. N° 53265
COD. ORGANIZZATORI 00010 NOME SOCIETA' Us Dolomitica

LOCALITA' Predazzo DATA 3/11/ 24

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ROGGIA A. 24184 NOME PISTA CENTRO DEL SALTO
ASS. DELEGATO FISI PERTILE E. 27656 LUNGHEZZA km 1
DIRETTORE DI GARA GIACOMELLI M. 23325 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 3

METODO DI PARTENZA: GUNDERSEN TECNICA GARA: CORSA

POS NUM NUM CONCORRENTE ==== SALTO ==== == FONDO == TEMPO DISTACCO
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI CLS DIST TEMPO FINALE

ASPIRANTI - MASCHILE

1 31 66511 CHENETTI Martin 2009 TN 00063 MONTI PALLIDI 118.8 0 11'26.30 11'26.30 0.00
2 32 66546 BONINSEGNA Manuel 2009 TN 00010 US DOLOMITICA 104.3 35 11'15.60 11'50.60 24.30
3 34 5001048 KRINGE Niklas 2012 GER GER GERMANIA 97.5 51 11'15.20 12'06.20 39.90
4 37 68738 CHENETTI Tobias 2010 TN 00063 MONTI PALLIDI 83.3 1'25 10'44.30 12'09.30 43.00
5 33 65214 ZIGANTE Luca 2009 FVG 00055 MONTE LUSSARI 97.8 50 11'56.40 12'46.40 1'20.10
6 42 69000 GROSS Manuel 2010 TN 00063 MONTI PALLIDI 65.7 2'07 11'09.70 13'16.70 1'50.40
7 35 68519 CONSOLATI Andrea 2010 FVG 00055 MONTE LUSSARI 92.7 1'03 13'08.80 14'11.80 2'45.50
8 38 5001055 WEIGEL Finn 2012 GER GER GERMANIA 81.6 1'29 13'00.80 14'29.80 3'03.50
9 36 5001049 STREIN Arik 2012 GER GER GERMANIA 86.2 1'18 13'18.80 14'36.80 3'10.50

10 44 5001050 DORNACH Hannes 2012 GER GER GERMANIA 65.3 2'08 12'35.00 14'43.00 3'16.70
11 40 5001054 HEMPEL Fabian 2012 GER GER GERMANIA 70.8 1'55 13'05.60 15'00.60 3'34.30
12 39 5001053 FRIEDBERGER David 2012 GER GER GERMANIA 75.1 1'45 13'16.30 15'01.30 3'35.00
13 41 696227 NONELLI Emiliano 2010 TN 01004 GS MONTE GINER 70.7 1'55 13'37.10 15'32.10 4'05.80
14 45 5001052 STEER Maximilian 2012 GER GER GERMANIA 63.1 2'14 13'24.00 15'38.00 4'11.70
15 43 5001056 WENDLINGER Quirin 2012 GER GER GERMANIA 65.7 2'07 14'28.30 16'35.30 5'09.00

ISCRITTI ....... 15

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

IL DELEGATO TECNICO
Andrea Roggis

03-11-2024  /  Predazzo 8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Memorial Pietro Pertile
Nazionale Giovani OPEN

SALTO SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: G_FXJ0042 Cod.FISI: NG_U14(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
Mem. Pietro Pertile - Nazionale Giovani GARA CAL. FED. O REG. N° 53265
COD. ORGANIZZATORI 00010 NOME SOCIETA' Us Dolomitica

LOCALITA' Predazzo DATA 3/11/ 24

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO ROGGIA A. 24184 NOME TRAMP. STALIMEN SCUOLA
ASSIST.DEL.TECN. PERTILE E. 27656 PUNTO K 30 m
DIRETTORE DI GARA GIACOMELLI M. 23325 HILL SIZE (HS) 32 m

PUNTI METRO 3,0

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/207/TN/T/P
GIUDICI - A - DI LENARDO ZENO

- B - DELPERO CRISTINA
- C - PRODORUTTI GIORGIO
- D - PERTILE EVELINA
- E - CANCLINI CAMILLA

ORA DI PARTENZA 9.00

POS PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD SOCIETA' PUNTI PUNTI PUNTI PNT
VEL. LUNGH. PUNTI ######### PUNTEGGI ######### PEN SALTO TOT GARA TAB
(km/h) (m) LUNGH. A B C D E

GIOVANI - FEMMINILE

FINAL
1 18 70529 DEL BIANCO Lucrezia 2011 FVG 00055 MONTE LUSSARI 220.5 100

31.0 63.0 16.0 16.0 16.5 15.5 16.0 111.0
30.5 61.5 16.0 16.0 16.0 16.5 15.5 109.5

2 17 695726 LAZZARINI Caterina 2013 FVG 00055 MONTE LUSSARI 166.5 80
23.5 40.5 15.0 15.0 15.0 15.0 15.0 85.5
23.0 39.0 14.5 14.0 14.0 13.5 14.0 81.0

3 16 677008 FRAGIACOMO Carolina 2014 FVG 00055 MONTE LUSSARI 154.5 60
21.5 34.5 14.0 15.0 14.5 14.0 14.5 77.5
21.0 33.0 14.0 14.5 15.0 14.5 15.0 77.0
ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

IL DELEGATO TECNICO
Andrea Roggia

03-11-2024  /  Predazzo / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Memorial Pietro Pertile
Nazionale Giovani OPEN

SALTO SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: G_MXJ0041 Cod.FISI: NG_U14(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
Mem. Pietro Pertile - Nazionale Giovani GARA CAL. FED. O REG. N° 53265
COD. ORGANIZZATORI 00010 NOME SOCIETA' Us Dolomitica

LOCALITA' Predazzo DATA 3/11/ 24

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO ROGGIA A. 24184 NOME TRAMP. STALIMEN SCUOLA
ASSIST.DEL.TECN. PERTILE E. 27656 PUNTO K 30 m
DIRETTORE DI GARA GIACOMELLI M. 23325 HILL SIZE (HS) 32 m

PUNTI METRO 3,0

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/207/TN/T/P
GIUDICI - A - DI LENARDO ZENO

- B - DELPERO CRISTINA
- C - PRODORUTTI GIORGIO
- D - PERTILE EVELINA
- E - CANCLINI CAMILLA

ORA DI PARTENZA 9.00

POS PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD SOCIETA' PUNTI PUNTI PUNTI PNT
VEL. LUNGH. PUNTI ######### PUNTEGGI ######### PEN SALTO TOT GARA TAB
(km/h) (m) LUNGH. A B C D E

GIOVANI - MASCHILE

FINAL
1 36 72162 BELTRAME Samuele 2011 FVG 00055 MONTE LUSSARI 225.0 100

30.0 60.0 17.0 17.0 17.0 17.0 17.5 111.0
30.5 61.5 17.5 17.5 17.5 17.0 17.5 114.0

2 34 660143 DELL'EVA Daniel 2011 TN 01004 GS MONTE GINER 223.0 80
30.0 60.0 17.0 17.0 17.0 16.0 16.5 110.5
30.5 61.5 17.5 17.0 17.0 17.0 17.0 112.5

3 35 660479 DESILVESTRO Filippo 2011 TN 00010 US DOLOMITICA 218.5 60
29.5 58.5 16.5 16.5 17.0 17.0 17.0 109.0
29.5 58.5 17.0 17.0 17.0 17.0 17.5 109.5

4 33 70424 TARABOI Daniel 2011 TN 01004 GS MONTE GINER 210.5 50
28.0 54.0 17.0 17.0 16.5 16.5 16.5 104.0
29.0 57.0 16.5 16.5 16.5 16.5 17.0 106.5

5 32 669970 DELUGAN Matteo 2011 TN 00010 US DOLOMITICA 202.5 45
27.5 52.5 16.0 16.0 15.0 15.0 15.5 99.0
28.0 54.0 17.0 16.5 16.5 16.5 16.5 103.5

5 29 72770 ROSATTI Giacomo 2012 TN 01004 GS MONTE GINER 202.5 45
27.5 52.5 17.0 16.5 16.5 16.5 16.5 102.0
27.0 51.0 17.0 16.5 16.5 16.0 16.5 100.5

7 28 657391 MAHATO David 2012 TN 01004 GS MONTE GINER 200.5 36
26.5 49.5 16.0 16.5 16.0 16.5 16.5 98.5
27.5 52.5 16.0 16.5 16.5 16.5 16.5 102.0

8 30 670377 BRUNI Filippo 2013 TN 01004 GS MONTE GINER 195.5 32
27.0 51.0 16.0 16.0 15.0 15.5 15.5 98.0
26.5 49.5 16.5 16.0 16.0 16.0 16.0 97.5

03-11-2024  /  Predazzo / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



POS PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD SOCIETA' PUNTI PUNTI PUNTI PNT
VEL. LUNGH. PUNTI ######### PUNTEGGI ######### PEN SALTO TOT GARA TAB
(km/h) (m) LUNGH. A B C D E

9 25 657599 ZOZ Christofer 2014 FVG 00055 MONTE LUSSARI 183.5 29
22.5 37.5 16.0 15.5 16.0 17.0 16.5 86.0
26.5 49.5 16.0 16.0 17.0 16.0 16.0 97.5

10 27 665727 GUERRA Giacomo 2014 FVG 00055 MONTE LUSSARI 180.5 26
24.5 43.5 15.0 15.5 15.5 15.5 15.5 90.0
25.0 45.0 15.0 15.0 15.0 16.0 15.5 90.5

11 31 70850 ZAMBELLI Giovanni 2011 TN 01004 GS MONTE GINER 175.5 24
23.5 40.5 15.0 16.0 15.0 15.0 15.0 85.5
24.5 43.5 15.0 15.5 15.5 15.5 16.0 90.0

12 26 713527 DUKA Ledio 2012 TN 00010 US DOLOMITICA 165.0 22
22.5 37.5 14.5 15.0 15.0 14.5 15.0 82.0
23.5 40.5 14.0 14.0 14.0 14.5 14.5 83.0

13 22 678585 MORESCHINI Kilian 2014 TN 01004 GS MONTE GINER 163.5 20
21.5 34.5 14.5 15.5 15.5 15.5 15.5 81.0
22.5 37.5 15.0 15.5 15.0 15.0 15.0 82.5

14 23 675635 MARTINI Davide 2013 TN 01004 GS MONTE GINER 157.0 18
21.0 33.0 15.0 15.0 15.0 15.0 15.0 78.0
21.5 34.5 15.5 14.5 15.0 14.5 15.0 79.0

15 24 682685 KUDRA Lionel 2014 FVG 00055 MONTE LUSSARI 153.5 16
21.5 34.5 14.0 14.0 14.0 14.5 14.0 76.5
21.5 34.5 14.5 14.5 14.0 14.0 14.0 77.0

16 21 728493 PERATHONER Niklas 2012 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 146.5 15
20.5 31.5 13.5 13.5 13.0 13.0 13.0 71.0
21.5 34.5 14.0 14.5 13.5 13.5 13.5 75.5
ISCRITTI ....... 16

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

IL DELEGATO TECNICO
Andrea Roggia

03-11-2024  /  Predazzo / 2

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Memorial Pietro Pertile
Nazionale Giovani OPEN
COMBINATA NORDICA

CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: G_FXC0033 Cod.FISI: NG_U14(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO Mem. Pietro Pertile - Nazionale Gio GARA CAL. FED. O REG. N° 53265
COD. ORGANIZZATORI 00010 NOME SOCIETA' Us Dolomitica

LOCALITA' Predazzo DATA 3/11/ 24

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ROGGIA A. 24184 NOME PISTA CENTRO DEL SALTO
ASS. DELEGATO FISI PERTILE E. 27656 LUNGHEZZA km 1
DIRETTORE DI GARA GIACOMELLI M. 23325 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 2

METODO DI PARTENZA: GUNDERSEN TECNICA GARA: CORSA

POS NUM NUM CONCORRENTE ==== SALTO ==== == FONDO == TEMPO DISTACCO
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI CLS DIST TEMPO FINALE

GIOVANI - FEMMINILE

1 11 70529 DEL BIANCO Lucrezia 2011 FVG 00055 MONTE LUSSARI 220.5 0 10'25.60 10'25.60 0.00
2 13 677008 FRAGIACOMO Carolina 2014 FVG 00055 MONTE LUSSARI 154.5 2'08 9'24.80 11'32.80 1'07.20
3 12 695726 LAZZARINI Caterina 2013 FVG 00055 MONTE LUSSARI 166.5 1'45 10'42.30 12'27.30 2'01.70

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

IL DELEGATO TECNICO
Andrea Roggis

03-11-2024  /  Predazzo 8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Memorial Pietro Pertile
Nazionale Giovani OPEN
COMBINATA NORDICA

CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: G_MXC0032 Cod.FISI: NG_U14(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO Mem. Pietro Pertile - Nazionale Gio GARA CAL. FED. O REG. N° 53265
COD. ORGANIZZATORI 00010 NOME SOCIETA' Us Dolomitica

LOCALITA' Predazzo DATA 3/11/ 24

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ROGGIA A. 24184 NOME PISTA CENTRO DEL SALTO
ASS. DELEGATO FISI PERTILE E. 27656 LUNGHEZZA km 1
DIRETTORE DI GARA GIACOMELLI M. 23325 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 3

METODO DI PARTENZA: GUNDERSEN TECNICA GARA: CORSA

POS NUM NUM CONCORRENTE ==== SALTO ==== == FONDO == TEMPO DISTACCO
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI CLS DIST TEMPO FINALE

GIOVANI - MASCHILE

1 16 72162 BELTRAME Samuele 2011 FVG 00055 MONTE LUSSARI 225.0 0 11'36.20 11'36.20 0.00
2 17 660143 DELL'EVA Daniel 2011 TN 01004 GS MONTE GINER 223.0 5 12'03.50 12'08.50 32.30
3 20 669970 DELUGAN Matteo 2011 TN 00010 US DOLOMITICA 202.5 54 11'25.50 12'19.50 43.30
4 18 660479 DESILVESTRO Filippo 2011 TN 00010 US DOLOMITICA 218.5 16 12'11.20 12'27.20 51.00
5 21 72770 ROSATTI Giacomo 2012 TN 01004 GS MONTE GINER 202.5 54 11'52.70 12'46.70 1'10.50
6 23 70850 ZAMBELLI Giovanni 2011 TN 01004 GS MONTE GINER 175.5 1'59 11'19.00 13'18.00 1'41.80
7 22 657391 MAHATO David 2012 TN 01004 GS MONTE GINER 200.5 59 12'53.00 13'52.00 2'15.80
8 19 70424 TARABOI Daniel 2011 TN 01004 GS MONTE GINER 210.5 35 13'45.00 14'20.00 2'43.80
9 24 713527 DUKA Ledio 2012 TN 00010 US DOLOMITICA 165.0 2'24 13'51.40 16'15.40 4'39.20

ISCRITTI ....... 9

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

IL DELEGATO TECNICO
Andrea Roggis

03-11-2024  /  Predazzo 8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Memorial Pietro Pertile
Nazionale Giovani OPEN

SALTO SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: PUAXJ0044 Cod.FISI: PM_PRO(P0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
Mem. Pietro Pertile - Nazionale Giovani GARA CAL. FED. O REG. N° 53265
COD. ORGANIZZATORI 00010 NOME SOCIETA' Us Dolomitica

LOCALITA' Predazzo DATA 3/11/ 24

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO ROGGIA A. 24184 NOME TRAMP. FIAMME GIALLE
ASSIST.DEL.TECN. PERTILE E. 27656 PUNTO K 20 m
DIRETTORE DI GARA GIACOMELLI M. 23325 HILL SIZE (HS) 22 m

PUNTI METRO 3,6

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/205/TN/T/P
GIUDICI - A - DI LENARDO ZENO

- B - DELPERO CRISTINA
- C - PRODORUTTI GIORGIO
- D - PERTILE EVELINA
- E - CANCLINI CAMILLA

ORA DI PARTENZA 9.00

POS PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD SOCIETA' PUNTI PUNTI PUNTI PNT
VEL. LUNGH. PUNTI ######### PUNTEGGI ######### PEN SALTO TOT GARA TAB
(km/h) (m) LUNGH. A B C D E

PULCINI

FINAL
1 1 691914 KASSLATTER Filip 2015 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 169.0 100

14.5 40.2 15.0 15.0 14.0 14.0 14.0 83.2
15.5 43.8 14.0 14.0 14.0 14.0 14.0 85.8

2 4 717545 DEMETZ Lisa 2015 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 157.5 80
13.0 34.8 14.0 14.5 14.0 13.0 13.0 75.8
14.5 40.2 14.5 15.0 13.5 13.5 13.5 81.7

3 2 727239 CHIOCCHETTI Samuele 2015 TN 00063 MONTI PALLIDI 147.9 60
13.0 34.8 13.5 13.5 13.5 13.0 13.5 75.3
16.0 45.6 10.0 10.0 8.5 8.5 8.5 72.6
ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 1

3 713397 DELLANTONIO Lukas 2016 TN 00010 US DOLOMITICA

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

IL DELEGATO TECNICO
Andrea Roggia

03-11-2024  /  Predazzo / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Memorial Pietro Pertile
Nazionale Giovani OPEN

SALTO SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GGAXJ0043 Cod.FISI: NG_U12(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
Mem. Pietro Pertile - Nazionale Giovani GARA CAL. FED. O REG. N° 53265
COD. ORGANIZZATORI 00010 NOME SOCIETA' Us Dolomitica

LOCALITA' Predazzo DATA 3/11/ 24

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO ROGGIA A. 24184 NOME TRAMP. FIAMME GIALLE
ASSIST.DEL.TECN. PERTILE E. 27656 PUNTO K 20 m
DIRETTORE DI GARA GIACOMELLI M. 23325 HILL SIZE (HS) 22 m

PUNTI METRO 3,6

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/205/TN/T/P
GIUDICI - A - DI LENARDO ZENO

- B - DELPERO CRISTINA
- C - PRODORUTTI GIORGIO
- D - PERTILE EVELINA
- E - CANCLINI CAMILLA

ORA DI PARTENZA 9.00

POS PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD SOCIETA' PUNTI PUNTI PUNTI PNT
VEL. LUNGH. PUNTI ######### PUNTEGGI ######### PEN SALTO TOT GARA TAB
(km/h) (m) LUNGH. A B C D E

GIOVANISSIMI

FINAL
1 13 657599 ZOZ Christofer 2014 FVG 00055 MONTE LUSSARI 216.7 100

20.5 61.8 16.5 16.5 16.5 16.5 16.5 111.3
19.0 56.4 16.5 16.5 16.5 16.0 16.0 105.4

2 12 665727 GUERRA Giacomo 2014 FVG 00055 MONTE LUSSARI 213.0 80
21.0 63.6 15.0 16.0 15.5 16.5 15.5 110.6
19.0 56.4 16.0 16.0 15.0 14.5 15.0 102.4

3 14 670377 BRUNI Filippo 2013 TN 01004 GS MONTE GINER 210.5 60
20.5 61.8 15.5 16.0 15.0 15.0 15.0 107.3
19.5 58.2 15.0 15.5 15.0 15.0 15.0 103.2

4 7 678585 MORESCHINI Kilian 2014 TN 01004 GS MONTE GINER 206.7 50
19.0 56.4 15.5 16.5 16.0 15.5 15.5 103.4
18.0 52.8 16.5 17.0 17.0 16.5 17.0 103.3

5 11 695726 LAZZARINI Caterina 2013 FVG 00055 MONTE LUSSARI 196.2 45
19.5 58.2 15.5 15.0 14.0 14.0 14.0 101.2
17.5 51.0 15.0 15.5 14.0 14.5 14.5 95.0

6 8 675635 MARTINI Davide 2013 TN 01004 GS MONTE GINER 195.4 40
19.5 58.2 15.0 16.0 15.0 15.5 15.5 104.2
17.0 49.2 15.0 15.0 13.5 13.5 13.5 91.2

7 10 677008 FRAGIACOMO Carolina 2014 FVG 00055 MONTE LUSSARI 187.9 36
17.0 49.2 13.5 14.5 13.0 12.5 13.0 88.7
17.0 49.2 16.5 17.0 16.5 17.0 16.5 99.2

8 9 682685 KUDRA Lionel 2014 FVG 00055 MONTE LUSSARI 183.7 32
18.0 52.8 14.5 13.5 14.0 14.0 14.0 94.8
16.5 47.4 14.0 14.0 13.5 14.0 13.5 88.9

03-11-2024  /  Predazzo / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



POS PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD SOCIETA' PUNTI PUNTI PUNTI PNT
VEL. LUNGH. PUNTI ######### PUNTEGGI ######### PEN SALTO TOT GARA TAB
(km/h) (m) LUNGH. A B C D E

9 6 691893 MORODER Selina 2014 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 175.9 29
16.5 47.4 15.0 14.0 15.0 14.0 15.0 91.4
15.0 42.0 14.5 15.0 14.0 14.0 14.0 84.5
ISCRITTI ....... 9

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

IL DELEGATO TECNICO
Andrea Roggia

03-11-2024  /  Predazzo / 2

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Memorial Pietro Pertile 
Nazionale Giovani OPEN 
COMBINATA NORDICA 

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: PUAXC0036 Cod.FISI: PM_PRO(P0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO Mem. Pietro Pertile - Nazionale Gio GARA CAL. FED. O REG. N° 53265
COD. ORGANIZZATORI 00010 NOME SOCIETA' Us Dolomitica

LOCALITA' Predazzo DATA 3/11/ 24

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ROGGIA A. 24184 NOME PISTA CENTRO DEL SALTO
ASS. DELEGATO FISI PERTILE E. 27656 LUNGHEZZA km 1
DIRETTORE DI GARA GIACOMELLI M. 23325 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1

METODO DI PARTENZA: GUNDERSEN TECNICA GARA: CORSA

POS NUM NUM CONCORRENTE ==== SALTO ==== == FONDO == TEMPO DISTACCO
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI CLS DIST TEMPO FINALE

PULCINI

1 1 691914 KASSLATTER Filip 2015 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 169.0 0 4'10.80 4'10.80 0.00
2 3 727239 CHIOCCHETTI Samuele 2015 TN 00063 MONTI PALLIDI 147.9 34 4'18.50 4'52.50 41.70
3 2 717545 DEMETZ Lisa 2015 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 157.5 19 4'41.40 5'00.40 49.60

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

IL DELEGATO TECNICO
Andrea Roggia

03-11-2024  /  Predazzo 8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Memorial Pietro Pertile 
Nazionale Giovani OPEN 
COMBINATA NORDICA 

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GGAXC0034 Cod.FISI: NG_U12(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO Mem. Pietro Pertile - Nazionale Gio GARA CAL. FED. O REG. N° 53265
COD. ORGANIZZATORI 00010 NOME SOCIETA' Us Dolomitica

LOCALITA' Predazzo DATA 3/11/ 24

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ROGGIA A. 24184 NOME PISTA CENTRO DEL SALTO
ASS. DELEGATO FISI PERTILE E. 27656 LUNGHEZZA km 1 + 0,5
DIRETTORE DI GARA GIACOMELLI M. 23325 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1

METODO DI PARTENZA: GUNDERSEN TECNICA GARA: CORSA

POS NUM NUM CONCORRENTE ==== SALTO ==== == FONDO == TEMPO DISTACCO
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI CLS DIST TEMPO FINALE

GIOVANISSIMI

1 7 678585 MORESCHINI Kilian 2014 TN 01004 GS MONTE GINER 206.7 18 5'26.20 5'44.20 0.00
2 6 670377 BRUNI Filippo 2013 TN 01004 GS MONTE GINER 210.5 11 5'42.80 5'53.80 9.60
3 5 665727 GUERRA Giacomo 2014 FVG 00055 MONTE LUSSARI 213.0 7 6'02.70 6'09.70 25.50
4 4 657599 ZOZ Christofer 2014 FVG 00055 MONTE LUSSARI 216.7 0 6'17.10 6'17.10 32.90
5 8 675635 MARTINI Davide 2013 TN 01004 GS MONTE GINER 195.4 38 6'37.10 7'15.10 1'30.90
6 10 691893 MORODER Selina 2014 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 175.9 1'12 7'30.00 8'42.00 2'57.80
7 9 682685 KUDRA Lionel 2014 FVG 00055 MONTE LUSSARI 183.7 58 8'15.30 9'13.30 3'29.10

ISCRITTI ....... 7

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

IL DELEGATO TECNICO
Andrea Roggia

03-11-2024  /  Predazzo 8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



SCI CLUB CAI MONTI LUSSARI 1641

GS MONTEGINER 1228

US DOLOMITICA 671

US MONTI PALLIDI 607

WSV REIT IM WINKL 544

SKI CLUB GARDENA 424

SC OBERSTDORF 167

SC BISCHOFSGRUN 1909 E.V. 116

SK BERCHTESGADEN 100

SC PARTENKIRCHEN 73

WSV DJK RASTBUCHL 58

TSV BUCHENBERG 50

SC AUERBACH 33

WSV OBERAUDORF 30


